A

A

gy
A "f'?

X‘o

Rot m7. f‘ﬁﬂﬁa A . .

dgdeefrzs COMUNE di SUCCIVO
DETERMINAZIONE di My (i SPESA del RESPONSABLLL ¥odel SETTORE TECNICO

Reg. Partic. Settore kf del.{'ﬂ'ﬂl‘ 7oy Reg. Gen, delle determinazioni di impegno di spesa™ n 4.4 det ﬁW X

OGGETTO: LIQUIDAZIONE RIMBORSO DEPOSITO CAUZIONALE per ICHYESTA
FORNITURA IDRICA.

Il RESPONSABILE

PREMESSO che con nota pervenuta il 15.01.2015 il Sig. Dg GCommily.. nato-a
. 1! e8>, chiedeva il rimborso di € 50.00. versaté come deposito cauzionale,

prev;a dtsdetta del 15.01.2015 prot. n. 366. dell al!accuamento della praopria utenza;

VISTI:

- gli artt, 107 e 109 del D.Igs 267 del 18 agosto 2000, | quali, rispettivamente, attribuiscono ai dirigenti poteri
gestionali neliambito degli Enti Locali e dispongona che “nef comuni privi di personale di qualifica
dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107, possono essere attribuite, a seguita di provvedimento motivato

def sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi”
- il decreto Sindacale n.1 del 5.1.2015 con il quale il Sindaco ha attrubutto al sottoscritto l'incatico di

Responsabite del Settore Tecnico,

- il Regolamento per la concessione di acqua potabilé approvato dal Consiglio Comunale con
deliberazione n. 16 del 9.5.2008;

- gli artt.163, comma 1 del D.Lgs 267/2000 nella versione in vigore fino all’approvazione dei
bilancio e 193 del D.Lgs 267/2000;

- il bilangio 2014, approvato con deliberazione del Consiglio Comunate n.18 del 27.10.2014 che
rappresenta I'ultimo bilancio approvato

- la ricevuta di pagamento n.0058 del 03.01.2015 deposito cauzionale allaccio idrico

DETERMINA

di RIMBORSARE al Sig. Dueuwiiis Gaameed nato o RElamEies | SEaRiED < ro 50,00

di IMPUTARE la spesa di €50,00 al titolo 1 funzione 9 Servizio 4 Intervento 2 del predisponendo
bilancio 2015, dando atto che l'intervento 1,092,040 evisto nell’'ultime bilancio approvato risulta
capiente ai sensi del citato art, 163, comma \d ‘

Succive, 23 gennaio 2015 é’
{5} nsabile del sett re tecnico 5
X A - Pb &
Y ((] )

In relazione al disposto-dell’art. 151, comma 4, del D, Lgs 18.8. 2000, n. 267,

APPONE

il visto di Regolaritad Contabile,
ATTESTANTE

La copertura finanziaria della spesa sopra descritta, 1L RESPONSA
Gli impeani contabfi sona stati registrati in cornspondenza dellintervento sopradescritto. .
Succivo, 7 E?(‘}()f) %"é”ﬂ ;

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

1l sottoscritto, résponsabiie del Settore Amministrative-Contabile, competente alla pubblicazione, attesta che

la  presente  determinazione &  stata pubblicata  all’Albo  Pretoric  Comunale in  data
—connm. del relativo registro delie Pubblicazioni per rimanervi quindici

giorni consecutivi. _
SUCCIVO, vt . . dott. Salvatore D'Angelo

ILRESPUASABILE DEL S TORE 03
AMMINISTRATIVO - CONTABILE
"t ters BY Angelo)




